— 8 —

永卫〔2024〕54 号

永安市卫生健康局
关于齿域（福建）医疗管理有限公司永

安齿域口腔门诊部设置 X射线影像诊断建设项
目放射性职业病防护设施竣工

验收申请的批复

齿域（福建）医疗管理有限公司永安齿域口腔门诊部：

你门诊部提交的《齿域（福建）医疗管理有限公司永安齿域

口腔门诊部 X 射线影像诊断建设项目放射性职业病危害控制效果

评价报告表》（LNFK-240058）（以下简称《控评报告表》)已收

悉。根据《中华人民共和国职业病防治法》、《放射诊疗管理规

定》（卫生部令第 46 号）等规定，我局组织专家组对你门诊部《控

评报告表》以及放射诊疗建设项目放射性职业病防护设施进行了

现场审查。审查结果为齿域（福建）医疗管理有限公司永安齿域

— 8 —

口腔门诊部 X 射线影像诊断建设项目放射性职业病危害控制符合

职业病防治法律、法规和标准的要求，验收合格。经研究，我局

准予该建设项目职业病危害放射防护设施投入使用。请你门诊部

按有关规定办理《放射诊疗许可证》后，方可开展放射诊疗工作。

此复。

附件：齿域（福建）医疗管理有限公司永安齿域口腔门诊部

放射诊疗设备清单

永安市卫生健康局

2024 年 5 月 28 日

— 8 —

附件：

齿域（福建）医疗管理有限公司永安齿域口腔门诊部

放射诊疗设备清单

序号 项目 射线装置 型号 厂商 安装场所

1
医用 X

线诊断

口腔颌面锥形束

计算机体层摄影

设备

SS-X9010D

Pro-3DE

合肥美亚光电技术

股份有限公司

门诊部二楼

CT2

2
医用 X

线诊断 全景 X 射线系统 ProMax 3D
芬兰 plammecaoy

公司

门诊部二楼

CT1

3
医用 X

线诊断 牙科 X射线机 RAY68(W)
宁波蓝野医疗器

械有限公司

门诊部二楼 X

光室